PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG
POUSO ALEGRE, 03 DE JUNHO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 65/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos ilustres

»s Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.532/2024, que:

a “Cria adicional de qualificação para ocupante do cargo de auxiliar de

E enfermagem na ativa e dá outras providências.”
Nas4

detidoÉne

SATA3 Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração

e a Declaração de Adequação e Compatibilidade contendo a Estimativa de Impacto Orçamentário-

fw

Financeiro.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto votado

favoravelmente e em regime de urgência.
Com protestos de distinto apreço,

RENAT0:::;sie sanarpriocanondé
SaganCurtindocap

FA: OLE narinas?
OLIVEIRA DIAS tim

02797104617 Sanini
Renato Garcia de Oliveira Dias

Rê “DN CBR; Os|CP-Brasil,OU=VideoContarencia,

GARCIA DE (diiremani"AS, i=tem branco),CN=RENATOGARCIADE

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG